
 

 

 

 

U objednatele evidované pod číslem: ev. č.: 3176/22-CSMV 

                                                                                                     č. j.: TS-3125/2022 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavUená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znEní pozdEjších pUedpis] (dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

1. Smluvní strany 

 

1.1. objednatel: 

 
Název:  Česká republika -  OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA 

organizační složka státu zUízená ZUizovací listinou vydanou 
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25. 
záUí 2008, v platném znEní pozdEjších dodatk], a to od 1. ledna 
2009 (dále jen „OLYMP CS MV“) 

sídlo:                                       Za CísaUským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7  
IČO:       751 51 898  
DIČ:   nejsme plátci DPH 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha 1 
Číslo účtu:                               
zastoupená:   JUDr. Bc. Michalem Volfem, Ueditelem 
e-mail:    
telefon:   
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 

1.2. zhotovitel: 

 
název:    SIBERA SYSTEM s.r.o. 
sídlo:    Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, Obránc]  

míru 1168 
IČO:    285 28 735 
DIČ:    CZ28528735 
zastoupená:   Jaromírem Siberou, jednatelem 
bankovní spojení:  ČS, a.s. 
číslo účtu:    
zapsaná v obchodním rejstUíku vedeném MEstským soudem v Praze, pod sp. zn. C 148184 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel jsou dále též uvádEni jako „Smluvní strany“ a jednotlivE jako  
„Smluvní strana“) 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 2 z 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. PUedmEt Smlouvy 

 

2.1. PUedmEtem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na sv]j náklad a nebezpečí pro 
Objednatele za podmínek níže uvedených dílo specifikované v odst. 2.4 této Smlouvy, 
Zhotovitel se dále zavazuje zhotovit a pUedat dílo UádnE, včas a ve sjednané kvalitE a to 
tak, jak je specifikováno v této SmlouvE a jejich PUílohách. 

2.2. PUedmEtem této Smlouvy je rovnEž závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za UádnE 
a včas zhotovené a pUedané dílo sjednanou cenu podle čl. 5 této Smlouvy.  

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této Smlouvy splOuje veškeré podmínky 
a požadavky v této SmlouvE stanovené a je oprávnEn tuto Smlouvu uzavUít a UádnE plnit 
závazky v ní obsažené a že dále splnil zadávací podmínky a akceptuje všechny podmínky 
zadání pUíslušné veUejné zakázky a zadávací dokumentace na níže specifikované dílo, 
výkazu výmEr, nejasné podmínky pro realizaci stavby (díla) si vyjasnil s oprávnEnými 
zástupci Objednatele, akceptuje požadavek Objednatele, že pUizp]sobí veškeré činnosti 
daným podmínkám, je plnE seznámen i s ostatními podmínkami plnEní Zhotovitelových 
povinností podle této Smlouvy, které z ní vyplývají a nejsou zde uvedeny výslovnE, ale 
které mEl možnost zjistit prohlídkou na místE plnEní. 

2.4. Dílem, které je pUedmEtem této Smlouvy se rozumí: rekonstrukce venkovního tenisového 
kurtu s umElým povrchem na tenisový kurt s antukovým povrchem (dále jen „Dílo“), které 
spočívá pUedevším a minimálnE v provedení níže uvedených pracích: odtEžení stávajícího 
kurtu do hloubky pUibližnE 20 cm. Na odtEženou rovinatou pláO bude položena základová 
a odvodOovací škvárová vrstva. Na tuto zhutnEnou podkladní vrstvu bude položena 
soudržná stUední vrstva o síle 5 cm ze smEsi škváry do zrna až 3 cm a cihláUské hlíny, kde 
pomEr obou tEchto hmot je závislý na jejich vlastnostech, zejména na kvalitE cihláUské 
hlíny, jejíž podíl se pohybuje mezi 1/7 až 1/3 množství použité škváry. SmEs bude 
pUipravována za mokra nejprve rozmíšením cihláUské hlíny pUimEUeným dílem vody a 
potom pUidáním škváry. Po Uádném promíchání bude smEs kladena obdobným zp]sobem 
jako beton na spodní zhutnEnou škvárovou vrstvu. Po proschnutí této vrstvy se položí 
vrchní krycí vrstva z antuky postupným milimetrovým vrstvením. 

2.5. Dílo bude provedeno dle této Smlouvy a v rozsahu dodávek a prací specifikovaných 
v ocenEném výkazu výmEr, který je v PUíloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „OcenEný výkaz 
výmEr“). Veškeré práce budou provedeny a Dílo bude dodáno komplexnE, v termínu dle 
této Smlouvy, v odpovídající kvalitE a v technických parametrech, vlastnostech 
a standardech dle výkazu výmEr a současnE dle podmínek stanovených v této SmlouvE. 
Zhotovitel má povinnost Objednatele neprodlenE informovat o účasti pUípadného 
poddodavatele na plnEní pUedmEtu této Smlouvy, pUed zahájením plnEní té části Smlouvy, 
na které se bude poddodavatel podílet. Povinnost identifikovat poddodavatele se 
považuje za splnEnou, jsou-li tyto údaje uvedeny ve stavebním deníku. 

2.6. Podkladem pro uzavUení této Smlouvy je nabídka Zhotovitele doručená dne 20. 9. 2022, 
která byla v rámci zadávacího Uízení zveUejnEného pod č. j.: TS-2980/2022 vybrána jako 
nejvýhodnEjší.  

2.7. Zhotovitel se zavazuje, že bude realizovat pUedmEt této Smlouvy v požadovaném čase 
(viz. PUíloha č. 2 – Harmonogram prací a dodávek) a kvalitE dle podmínek uvedených 
v této SmlouvE, na realizaci Díla budou použity pouze dodávky odpovídající platným 
pUedpis]m České republiky. Součástí dodávky je rovnEž zUízení, provoz a vyklizení 
zaUízení místo realizace Díla, včetnE vyklizení a uvedení prop]jčených ploch do 



 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 3 z 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

p]vodního stavu, zajištEní a pUedání všech potUebných osvEdčení, atest], revizí apod., 
nutných k pUevzetí Díla dle pUíslušných zákonných opatUení. 

2.8. Zhotovitel se dále zavazuje zahájit stavební práce na pUedmEtném Díle nejpozdEji do 
3 kalendáUních dnu od výzvy Objednatele k zahájeni prací. 

2.9. Použité materiály jsou základnE stanoveny v této SmlouvE a v OcenEném výkazu výmEr. 
Všechny materiály a výrobky použité na stavbE musí mít vlastnosti požadované v § 156 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním Uádu, ve znEní pozdEjších 
pUedpis] (dále jen „stavební zákon“). 

2.10. Zhotovitel tím, že bEhem realizace Díla ve výše citovaném areálu (s nímž je pUíslušný 
hospodaUit Objednatel), kde bude Dílo zhotovováno, bude odebírat média (tj. elektrickou 
energii, vodné a stočné a pUípadnE další použité média), se současnE zavazuje, že si 
v rámci celého pr]bEhu realizace výše popsaného Díla zajistí na své vlastní náklady 
vlastní pUíslušné mEUící zaUízení na odbEr pUíslušné energie (v daném areálu). Objednatel 
zajistí pro tento účel pUístup k pUíslušnému odbErnému místu s tou podmínkou, že si 
Zhotovitel sám rovnEž zajistí pUíslušnou revizi, která je nezbytná pro zajištEní bezpečnosti. 
Na základE skutečných odečt] spotUebované energie, které budou probíhat pr]bEžnE 
v pr]bEhu realizace Díla ze strany Objednatele, bude následnE Objednatel pr]bEžnE 
fakturovat Zhotoviteli spotUebovanou energii. Jednotlivé faktury budou vystavovány ze 
strany Objednatele pr]bEžnE dle potUeb Objednatele. 

 

3. Zp]sob a termín zhotovení Díla, pUedání Díla  
 

3.1. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla. 

3.2. Zhotovitel se zavazuje započíst práce na Díle ve smyslu Smlouvy na základE výzvy 
v souladu s odst. 2.8 této Smlouvy. 

3.3. Zhotovitel se dále zavazuje provést pro Objednatele Dílo v celém rozsahu do 15. 11. 2022. 
Zhotovením Díla se rozumí jeho provedení UádnE a včas v souladu s touto Smlouvou, 
právními pUedpisy České republiky a dalšími relevantními požadavky povinných na 
základE povahy Díla. 

3.4. Zhotovitel je povinen Dílo v termínu dle 3.3 této Smlouvy UádnE dokončit a po provedení 
všech pUípadných relevantních zkoušek, test] a revizí nutných pro Uádné využívání Díla 
dle této Smlouvy a pUedat jej Objednateli zp]sobem dle tohoto čl. 3 této Smlouvy.  

3.5. Výsledek činnosti, jenž je pUedmEtem Díla nebo jeho části dle této Smlouvy, není 
Zhotovitel oprávnEn poskytnout tUetím osobám ve smyslu § 2633 občanského zákoníku. 

3.6. Objednatel se zavazuje pUedat Zhotoviteli místo realizace Díla ve smyslu této Smlouvy za 
účelem celkové realizace Díla nejpozdEji v den zahájení prací.  

3.7. Do termínu konečného dokončení a pUedání Díla se pro účely této Smlouvy nezapočítává 
doba, po kterou budou práce na Díle nucenE pUerušeny z d]vodu nepUíznivých 
klimatických podmínek, které budou znamenat nezbytné pUerušení prací na Díle, a to po 
nezbytnE nutnou dobu, a jednak z d]vodu možných krizových opatUeni  na území České 
republiky a dalších opatUení vlády České republiky v rámci výjimečné situace, a to 
konkrétnE probíhajícího onemocnEní COVID-19 zp]sobené novým koronavirem 
s označením SARS-CoV-2, a dále z d]vodu uzavUeni hranic a ochrany zdraví 



 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 4 z 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

zamEstnanc] Objednatele a Zhotovitele v souvislosti s výše uvedeným onemocnEním, ato 

po nezbytnE nutnou dobu. NáslednE se Objednatel se Zhotovitelem dohodnou na termínu 
opEtovného zahájení prací na Díle, tak, aby Dílo bylo UádnE dokončeno a pUedáno. 
Nesplní-li Zhotovitel dohodnutý termín zahájení prací na Díle, stanoví Objednatel písemnE 
dodatečnou pUimEUenou lh]tu pro opEtovné zahájení prací na Díle Zhotovitelem. 
Nezahájí-li Zhotovitel v dodatečné lh]tE práce na Díle nebo prohlásí pUed uplynutím této 
dodatečné lh]ty, že sv]j závazek nesplní, m]že Objednatel od této Smlouvy písemnE 
odstoupit. Toto výše uvedené pUerušení prací na Díle bude stvrzeno mezi obEma 
Smluvními stranami formou písemného dodatku ke SmlouvE ve smyslu odst. 13.5 této 
Smlouvy. Pokud k uzavUení takového dodatku nedojde, nebude mít výše citované 
pUerušení prací na Díle vliv na dohodnutý termín UádnE dokončeného a pUedaného Díla, 
jak je uvedeno ve vEtE první tohoto odstavce Smlouvy. 

3.8. Místem plnEní Díla je adresa: Areál Stromovka, OLYMP CENTRUM SPORTU 
MINISTERSTVA VNITRA, Za CísaUským mlýnem 1063/5, Praha 7. 

3.9. O pUedání a pUevzetí Díla bude vyhotoven protokol o pUedání a pUevzetí díla bez vad 
a nedodElk] (dále jen „Protokol“) ve tUech (3) vyhotoveních, který bude podepsán obEma 
Smluvními stranami. Objednatel obdrží dvE vyhotovení, Zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení. 

3.10. Objednatel je však oprávnEn odmítnout pUevzetí Díla, pokud Dílo nebude zhotoveno 
UádnE v souladu s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitE (tj. budou na Díle viditelné vady 
a nedodElky, které budou bránit Uádnému užívání stavby funkčnE nebo esteticky či její 
užívání podstatným zp]sobem budou omezovat). V takovém pUípadE Objednatel d]vody 
odmítnutí pUevzetí Díla písemnE Zhotoviteli sdElí ve formE písemného záznamu, a to 
nejpozdEji do pEti (5) pracovních dn] od p]vodního termínu pUedání Díla a určí současnE 
Zhotoviteli dostatečnE pUimEUenou lh]tu na odstranEní výše uvedených vad či nedodElk] 
s ohledem na povahu jednotlivých vad či nedodElk], a k Uádnému Protokolárnímu pUedání 
Díla dojde až po odstranEní pUedmEtných vad či nedodElk] na Díle. Výše specifikovaný 
písemný záznam bude podepsán obEma Smluvními stranami. Náklady na odstranEní vad 
či nedodElk] nese Zhotovitel. Na následné pUedání Díla se použijí výše uvedená 
ustanovení tohoto článku. 

3.11. Zhotovitel je povinen vyklidit místo realizace Díla, včetnE vyklizení a uvedení 
prop]jčených ploch do p]vodního stavu nejpozdEji do dne podepsání Protokolu, pokud 
se Smluvní strany nedohodnou jinak. 

3.12. Objednatel je oprávnEn oznámit vady Díla a uplatnit nároky ze zákonné odpovEdnosti 
za vady díla v souladu s § 2615 a § 2629 a násl. občanského zákoníku dle volby 
Objednatele kdykoli ve lh]tE 60 mEsíc] od Uádného pUedání Díla (tj. ode dne podepsání 
Protokolu bez vad a nedodElk]). Objednatel je oprávnEn nároky ze zákonné odpovEdnosti 
za vady díla, ve výše uvedené závazné lh]tE na Dílo jako celek, uplatOovat u Zhotovitele 
od okamžiku Uádného pUevzetí a pUedání Díla (tj. ode dne podepsání Protokolu bez vad 
a nedodElk]). Tato výše uvedená zákonná odpovEdnost za vady díla ve lh]tE minimálnE 
60 mEsíc] se vztahuje na celé Dílo. Pokud Objednatel uplatní nárok na odstranEní vady 
díla ve výše uvedených zákonných lh]tách dle toho, o co konkrétnE se bude jednat, 
zavazuje se Zhotovitel tuto vadu odstranit ve lh]tách, které jsou podrobnE rozepsány 
a ujednány v čl. 8 této Smlouvy. 

3.13. Objednatel se zavazuje UádnE dokončené Dílo pUevzít a zaplatit sjednanou cenu podle 
čl. 5 této Smlouvy. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 5 z 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Vlastnické právo, licence a nebezpečí škody k zhotovovanému Dílu 

 

4.1. Vlastníkem Díla jakož i veškerých jeho pUípadných součástí a pUíslušenství (zprávy, 
protokoly, pUehledy a ostatní dokumenty apod.), které pro Objednatele vyhotovil podle této 
Smlouvy Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé bude/budou od počátku výlučným 
vlastnictvím Objednatele. 

4.2. Zhotovitel se zavazuje bez pUedchozího písemného souhlasu Objednatele nepublikovat 
obrazové nebo jiné materiály, které jsou součástí Díla či s jeho provádEním souvisí.  

4.3. Zhotovitel nesmí poskytovat, jakkoliv výsledky Díla vykonané v souladu s touto Smlouvou 
jakékoli tUetí stranE bez pUedchozího písemného souhlasu Objednatele. 

4.4. Pokud jakákoli část Díla podle této Smlouvy splOuje nebo bude splOovat vlastnosti 
autorského díla podle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znEní pozdEjších 
pUedpis], nebo jakéhokoli dalšího práva duševního vlastnictví ve smyslu pUíslušné obecnE 
závazné právní úpravy, platí následující: 

4.4.1. Zhotovitel touto Smlouvou poskytuje Objednateli právo vykonávat autorská 
práva k autorským díl]m a ke všem ostatním práv]m duševního vlastnictví, která budou 
vytvoUena nebo získána podle této Smlouvy, a udEluje Objednateli, nebo se zavazuje 
Objednateli zajistit, licenci k časovE ani územnE neomezenému výkonu všech 
majetkových práv k autorským díl]m dle zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, 
ve znEní pozdEjších pUedpis], a také k výkonu všech ostatních práv duševního 
vlastnictví; Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel zaručuje, že není v žádném 
ohledu nijak omezen v poskytování tohoto práva odpovídajícího poskytnuté licenci, které 
získal nebo získá od jiných autor]. Aby se pUedešlo jakýmkoli pochybnostem, bude 
autorské dílo znamenat v kontextu této Smlouvy jakýkoli jedinečný výsledek nebo 
jedinečné výsledky tv]rčí činnosti autora nebo autor], které budou provedeny podle této 
Smlouvy nebo v souvislosti s ní prostUednictvím plnEní ze strany Zhotovitele a které 
budou vyjádUeny v objektivnE vnímatelné formE (jako jsou návrhy stavby, exteriérové 
a interiérové prvky stavby, zahradnické práce atd.).  
4.4.2. Zhotovitel udEluje Objednateli licenci specifikovanou v pUedchozím bodE jako 
licenci výhradní. 
4.4.3. Objednatel není povinen licenci využít a zároveO je oprávnEn postoupit 
pUedmEtnou licenci jakékoliv tUetí osobE (sublicence) a to úplnE i částečnE. 
4.4.4. Zhotovitel udEluje licenci Objednateli na celou dobu trvání majetkových 
autorských práv. 
4.4.5. Zhotovitel udEluje Objednateli souhlas upravovat nebo mEnit autorská díla nebo 
jejich části, jejich názvy, nebo spojovat autorská díla nebo z nich dElat kolektivní dílo bez 
jakýchkoli omezení. Tento souhlas udEluje Zhotovitel na celou dobu trvání 
autorskoprávní ochrany Díla. Objednatel je oprávnEn k úpravE nebo zmEnE autorského 
díla i víckrát za sebou. 
4.4.6. Licence ke všem oprávnEným Objednatele podle této Smlouvy je pro 
objednatele podle této Smlouvy zahrnuta v CenE Díla.  
4.4.7. Zhotovitel se v rozsahu pUípustném podle platných právních pUedpis] České 
republiky tímto: 



 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 6 z 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.4.8. vzdává veškerých nárok], které má nebo mu mohou v budoucnu vzniknout 
v d]sledku porušení autorských práv, resp. se zavazuje, že tyto nároky neuplatní a 

4.4.9. zavazuje se získat takové vzdání se práv a potvrzení od každé osoby podílející 
se na Díle. 
4.4.10. Zhotovitel se zavazuje zavázat všechny své poddodavatele a právní nástupce 
k udElování a udržování licence dle tohoto odstavce Objednateli, a to v tomto odstavci 
uvedeném rozsahu. 
4.4.11. Smluvní strany prohlašují, že ustanovení § 2364, § 2378 a § 2382 občanského 
zákoníku se pro účely této Smlouvy výslovnE vylučují. 

4.5. Nebezpečí škody na zhotovovaném Dílu či zničení pUi zhotovování Díla nese od počátku 
zhotovování až do Uádného pUedání a pUevzetí Díla (tj. až do okamžiku podepsání 
Protokolu uvedeného v odst.  3.9 této Smlouvy) Zhotovitel. 

4.6. Pokud Zhotovitel pUi zhotovení Díla použije bez projednání s Objednatelem výsledek 
činnosti chránEný právem pr]myslového či jiného duševního vlastnictví a uplatní-li 
oprávnEna osoba z tohoto titulu své nároky v]či Objednateli, Zhotovitel provede na své 
náklady vypoUádaní vzniklých majetkových nároku. 

4.7. Tento čl. 0 z]stane v platnosti i po uplynutí platnosti nebo jiném ukončení této Smlouvy. 
 

5. Cena Díla a platební podmínky 

 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že za Dílo UádnE zhotovené a pUedané podle podmínek 
stanovených touto Smlouvou Objednatel zaplatí Zhotoviteli celkovou cenu Díla 
v následující výši: 

 
 Celková cena Díla: 566.550,- Kč bez DPH 

DPH 21%: 118.975,50 Kč 

Celková cena Díla: 685.525,50 Kč včetnE DPH 

   

jako cena nejvýše pUípustná, tj.  pUi sazbE DPH ve výši 21 % (dále jen „Cena Díla“). 
5.2. Sjednaná celková Cena Díla je konečná, nejvýše pUípustná a zahrnuje zejména veškeré 

práce a dodávky, služby, výlohy, pUípadné součásti a pUíslušenství, jak je definováno 
v odst. 4.1 této Smlouvy, výdaje, poplatky, odvody a výkony a náklady vzniklé Zhotoviteli 
v souvislosti se zhotovením a pUedáním Díla, kterých (jejichž vynaložení) je tUeba trvale či 
dočasnE k zahájení, provedení a dokončení zhotovovaného Díla, by[ i tyto nejsou v této 
SmlouvE výslovnE uvedeny.  Zhotovitel tak tímto potvrzuje, že sjednaná Cena Díla 
obsahuje veškeré náklady nutné k Uádné realizaci Díla v rozsahu dle čl. 2 této Smlouvy. 
V pUípadE, že bEhem prací na Díle upraví obecnE závazný pUedpis výši DPH, bude 
účtována DPH k pUíslušným zdanitelným plnEním ve výši stanovené novou platnou právní 
úpravou a Cena Díla bude tak upravena písemným dodatkem, odsouhlaseným obEma 
Smluvními stranami. 

5.3. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohy. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 7 z 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.4. Cena Díla nem]že být mEnEna jednostranným jednáním žádné ze Smluvních stran. 
K jakékoliv zmEnE Ceny Díla m]že dojít pouze formou písemné dohody Smluvních stran 
učinEné formou dodatku k této SmlouvE ve smyslu odst. 13.5 této Smlouvy.  

5.5. Podkladem pro stanovení Ceny Díla je OcenEný výkazu výmEr. Jednotkové ceny uvedené 
v tomto OcenEném výkazu výmEr jsou pevné do data ukončení Díla. TEmito cenami 
budou ocenEny veškeré pUípadné zmEny, doplOky nebo rozšíUení pUedmEtu Díla. 
Zhotovitel prohlašuje, že jeho cenová nabídka, které je součástí PUílohy č. 1 této Smlouvy 
je rozpočtem dle § 2621 občanského zákoníku a zahrnuje veškeré náležitosti potUebné 
pro bezvadné zhotovení Díla. Zhotovitel zaručuje úplnost OcenEného výkazu výmEr dle 
PUílohy č. 1 k této SmlouvE. 

5.6. Zhotovitel nese nebezpečí zmEny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

5.7. Fakturace bude probíhat jednorázovou konečnou fakturou se splatností v délce 
14 pracovních dn] ode dne prokazatelného doručení faktury Objednateli. 

5.8. Faktura musí obsahovat údaje dané zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z pUidané hodnoty, 
ve znEní pozdEjších pUedpis] a další údaje ve shodE s § 435 občanského zákoníku. Dále 
musí pUíslušná faktura vždy obsahovat evidenční číslo této Smlouvy uvedené v záhlaví 
této Smlouvy. 

5.9. Objednatel je oprávnEn pUed uplynutím lh]ty splatnosti fakturu vrátit bez zaplacení, pokud 
neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybnE. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo novE 
vyhotovit. V takovém pUípadE není Objednatel v prodlení se zaplacením Ceny Díla. 
Okamžikem doručení náležitE doplnEné či opravené faktury začne bEžet nová lh]ta 
splatnosti faktury v délce 14-ti kalendáUních dn].  

5.10. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
Objednatele ve prospEch účtu Zhotovitele. 

5.11. Faktura bude zaslána na adresu Objednatele ve dvou vyhotoveních. Objednatel však 
umožOuje zaslání faktury rovnEž v elektronické podobE prostUednictvím datové schránky 
ID: zx5ks9a nebo také na email:  (v kopii na email: 

. 

5.12. Platební podmínky se Uídí zásadami pro poskytování a čerpání prostUedk] ze státního 
rozpočtu pro poUizování investičního majetku. Platba probEhne v Kč. 

 

6. Kontrola a podmínky provádEní Díla 

 

6.1. Objednatel má právo kontrolovat provádEní Díla a požadovat po Objednateli prokázání 
skutečného stavu provádEní Díla kdykoli v pr]bEhu trvání této Smlouvy.  

6.2. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu s § 157 stavebního zákona. 
6.3. Objednatel je povinen pUi vedení stavebního deníku v pUedepsané míUe spolup]sobit. 
6.4. Objednatel je dále oprávnEn naUídit v rámci kontroly pr]bEhu prací na Díle kontrolní den, 

který se bude konat v místE a dobE určené Objednatelem, a Zhotovitel je povinen se 
kontrolního dne účastnit. Pokud o to Objednatel Zhotovitele pUed zahájením či pUi 
zhotovování Díla požádá, Zhotovitel mu pUedloží údaje o zp]sobu provádEní prací na Díle 



 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 8 z 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

a současnE popíše jednotlivé postupy za účelem provádEní kontrol. Objednatel je povinen 
Zhotoviteli kontrolní den nejménE tUi (3) pracovní dny pUed kontrolním dnem oznámit. 

6.5. Zhotovitel je povinen zapracovat do Díla pUipomínky v]či jeho kvalitE a zp]sobu provádEní 
stavebních prací uplatnEné Objednatelem v pr]bEhu zhotovení Díla, pokud jejich 
zapracování do Díla nepovede prokazatelnE ke zhoršení kvality zhotovovaného Díla.  

6.6. O veškeré činnosti pUi provádEní stavebních prací na Díle musí být pUedem informován 
zástupce Objednatele, tj. pUíslušné kontaktní osoby Objednatele uvedené v odst.  
12.1 této Smlouvy. 

6.7. Kontaktní osoby Objednatele uvedené v odst. 12.1 této Smlouvy, mají pUístup na místo 
plnEní Díla (pracovištE) Zhotovitele podle § 2626 občanského zákoníku, za účelem 
kontroly souladu provádEní prací s touto Smlouvou a činit opatUení podle § 2593 
občanského zákoníku. Mají pUístup na místo, kde je Dílo provádEno a místa, kde jsou 
skladovány vEci určené k provedení Díla. Jiným osobám, kromE pUíslušných orgán] státní 
správy a osob provádEjících Dílo je vstup na místo, kde je Dílo provádEno povolen jen se 
souhlasem odpovEdného zamEstnance Zhotovitele uvedeného v odst. 0 této Smlouvy. 
Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu s touto Smlouvou, vyzve ho, aby 
odstranil vady vzniklé provádEním Díla a Dílo provádEl Uádným zp]sobem. Jestliže tak 
Zhotovitel neučiní ani v pUimEUené lh]tE, je Objednatel oprávnEn odstoupit od této 
Smlouvy. 

6.8. Výkon technického dozoru bude provádEn v souladu s ustanoveními stavebního zákona. 
6.9. Veškerá veUejnoprávní rozhodnutí potUebná podle platných právních pUedpis] k provádEní 

Díla zabezpečuje na své náklady Zhotovitel, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. 
6.10. Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení všech platných právních norem České 

republiky vztahujících se k provedení Díla. V pUípadE porušení této povinnosti nese 
Zhotovitel odpovEdnost za veškeré d]sledky s tím související včetnE náhrady veškeré 
škody, která v souvislosti s porušením uvedených právních pUedpis] vznikne. 

 

7. Povinnost mlčenlivosti 
 

7.1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke tUetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které pUi plnEní této Smlouvy získá od Objednatele nebo o Objednateli či jeho 
zamEstnancích a spolupracovnících, dále že použije tyto informace pouze pro účely plnEní 
této Smlouvy a nezpUístupní je bez písemného souhlasu Objednatele žádné tUetí osobE, 
ani je nepoužije v rozporu s účelem této Smlouvy, ledaže se jedná: 

a) informace, které jsou veUejnE pUístupné, nebo 

b) pUípad, kdy je zpUístupnEní informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávnEného orgánu.  

7.2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. 7.1 této Smlouvy všechny 
osoby, které se budou podílet na poskytování služeb Objednateli dle této Smlouvy. 

7.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování 
služeb dle této Smlouvy, odpovídá Zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. Zhotovitel 
okamžitE vyrozumí Objednatele o jakémkoliv porušení povinnosti mlčenlivost, o kterých 
se dozví, a podnikne veškeré kroky, které Objednatel pUimEUenE vyžaduje, aby zabránil 



 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 9 z 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

jakémukoliv pUípadnému neoprávnEnému využití informacích získaných na základE 
porušení povinnosti mlčenlivosti 

7.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy.  

7.5. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostUednictvím osob 
oprávnEných jednat jménem Smluvních stran, kontaktních osob, popU. jimi povEUených 
pracovník]. 

7.6. Zhotovitel je povinen bezodkladnE informovat Objednatele o svém hrozícím úpadku. 
7.7. Zhotovitel je povinen bezodkladnE, nejpozdEji však týž den, informovat Objednatele  

o skutečnosti, že na nEj byl podán insolvenční návrh tUetí osobou nebo, že na sebe sám 
Zhotovitel, podal insolvenční návrh. 

 

8. OdpovEdnost za vady díla, záruka za jakost díla a sankce za její nedodržení 
 

8.1. Zhotovitel v souladu s odst. 3.12 této Smlouvy odpovídá za vady Díla ze zákona po dobu 
60-ti mEsíc] ode dne Uádného pUevzetí a pUedání Díla (tj. ode dne podepsání Protokolu 
bez vad a nedodElk] v souladu s odst. 3.9 této Smlouvy). Zhotovitel současnE poskytuje 
Objednateli v souladu s § 2619 a násl. občanského zákoníku záruku za jakost díla, čímž 
ručí za kvalitu jím provádEných prací (Díla) dle této Smlouvy a tuto záruku za jakost díla 
se zavazuje poskytnout po dobu 60-ti mEsíc] ode dne Uádného pUevzetí a pUedání Díla (tj. 
ode dne podepsání Protokolu bez vad a nedodElk] v souladu s odst. 3.9 této Smlouvy). 
Tato výše uvedená zákonná odpovEdnost za vady díla ve lh]tE 60-ti mEsíc], a současnE 
Zhotovitelem poskytnutá záruka za jakost díla rovnEž ve lh]tE 60-ti mEsíc], se vztahuje 
na Dílo jako celek. 

8.2. Zhotovitel tudíž poskytne Objednateli za provedené Dílo záruku za jakost díla po dobu 60-
ti mEsíc] ode dne podepsání Protokolu bez vad a nedodElk] v souladu s odst. 3.9 této 
Smlouvy. 

8.3. Výskyt reklamovaných vad oznámí Objednatel písemnE Zhotoviteli spolu s uplatOovanými 
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištEní. Zhotovitel je povinen sdElit 
Objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozdEji do 5 kalendáUních dn] od jejich 
doručení a zároveO si s Objednatelem dohodne termín odstranEní vad. Neučiní-li tak, má 
se za to, že reklamaci uznává a odstranEní vad provede ve lh]tách stanovených níže. 

8.4. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranEní reklamované vady označené Objednatelem 
výslovnE jako bránící provozu do 24 hodin, na odstranEní reklamované vady ostatní do 
7 kalendáUních dn] od jejího Uádného oznámení, nedohodne-li se s Objednatelem jinak. 

8.5. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu výslovnE jako bránící provozu do 48 
hodin, reklamovanou vadu ostatní do 14 kalendáUních dn] od jejího Uádného oznámení, 
nedohodne-li se s Objednatelem jinak. 

8.6. V pUípadE, že nedojde k odstranEní reklamovaných vad ve lh]tách uvedených v odst. 
8.4 a 8.5 této Smlouvy, má Objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.800,- Kč, za 
každý, by[ i započatý, kalendáUní den prodlení u každé vady označené za bránící provozu 
a 900,- Kč za každý, by[ i započatý, kalendáUní den prodlení u vady ostatní. 

8.7. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranEní reklamovaných vad ve sjednaném termínu nebo ve 
sjednaném termínu vady uspokojivE neodstraní, má Objednatel právo na náklady 
Zhotovitele zajistit jejich odstranEní jinou specializovanou firmou. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 10 z 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.8. Reklamace jsou ze strany Objednatele Uešeny povEUeným pracovníkem. 
 

9. PojištEní 
 

9.1. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu realizace Díla dle této Smlouvy uzavUeno 
pojištEní odpovEdnosti za škodu, pokud již takové pojištEní uzavUeno nemá, jakož i platit 
UádnE a včas pUíslušné pojistné. 

9.2. Uvedené pojištEní musí být sjednáno pro pUípad odpovEdnosti Zhotovitele za škodu, která 
m]že nastat v souvislosti s realizací Díla dle této Smlouvy. PojištEní musí být sjednáno 
zejména jako pojištEní odpovEdnosti za škody na vEcech, majetku a zdraví s limitem 
pojistného plnEní minimálnE ve výši pUedpokládané hodnoty veUejné zakázky, která byla 
podkladem pro uzavUení této Smlouvy. 

9.3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu pUedložit Objednateli na jeho výzvu 
pUíslušnou pojistku či jiný písemný doklad potvrzující uzavUení pUíslušného pojištEní 
současnE s dokladem o zaplacení pojistného na sledované období. 
 

 

10. Smluvní pokuty a odstoupení od Smlouvy 

 

10.1. V pUípadE nedodržení termínu zhotovení a pUedání UádnE zhotoveného Díla podle čl. 
3 této Smlouvy ze strany Zhotovitele, v pUípadE nepUevzetí Díla ze strany Objednatele 
z d]vod] vad či nedodElk] Díla (viz odst. 3.10 této Smlouvy) je Zhotovitel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové Ceny Díla včetnE DPH za každý, by[ 
i započatý, kalendáUní den prodlení.  

10.2. V pUípadE porušení povinnosti Zhotovitele provést Dílo UádnE v souladu s relevantními 
obecnE závaznými právními pUedpisy, technickými normami nebo rozhodnutími orgán] 
státní správy či samosprávy, je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% 
ze sjednané celkové Ceny Díla včetnE DPH za každé takové jednotlivé porušení 
povinnosti.  

10.3. Jestliže Zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. 7 této Smlouvy, zavazuje se 
Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 18.000,- Kč za každé jednotlivé 
porušení povinnosti.  

10.4. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli za prodlení s úhradou pUíslušné jednotlivé 
dílčí faktury po sjednané lh]tE splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky 
dle pUíslušné jednotlivé dílčí faktury za každý, by[ i započatý, kalendáUní den prodlení. 

10.5. V pUípadE nepUedložení doklad] o pojištEní odpovEdnosti za škodu dle čl. 9 této 
Smlouvy či v pUípadE porušeních povinnosti dle odst. 9.1 této Smlouvy, je Zhotovitel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu, a to ve výši 1.800,- Kč by[ i za každý 
započatý kalendáUní den prodlení. 

10.6. V pUípadE prodlení Zhotovitele se zahájením stavebních prací v souladu s odst. 2.8 
a 3.2 této Smlouvy má Objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové Ceny 
Díla včetnE DPH za každý, by[ i započatý, kalendáUní den prodlení. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 11 z 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.7. V pUípadE nesplnEní termínu sjednaného v Protokolu pro odstranEní vad či nedodElk], 
zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.800,- Kč za každou vadu nebo 
nedodElek a každý, by[ i započatý, kalendáUní den prodlení. 

10.8. Za nevyklizení místa, kde je Dílo provádEno, včetnE vyklizení a uvedení prop]jčených 
ploch do p]vodního stavu do doby uvedené v odst. 3.11 této Smlouvy je Zhotovitel 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 900,- Kč za každý, by[ i započatý, kalendáUní den 
prodlení. 

10.9. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendáUních dn] ode 
dne jejího uplatnEní.  

10.10. V pUípadE, že Objednateli vznikne z ujednání této Smlouvy nárok na smluvní pokutu 
nebo jinou majetkovou sankci v]či Zhotoviteli, je Objednatel oprávnEn vystavit fakturu na 
zaplacení výše uvedené smluvní pokuty či jiné majetkové sankce v]či Zhotoviteli. Tuto 
fakturu vystaví Objednatel do deseti (10) pracovních dn] ode dne vzniku nároku ze 
Smlouvy na výše uvedenou smluvní pokutu či jinou majetkovou sankci v]či Zhotoviteli, 
a to se splatností čtrnácti 14-ti kalendáUních dn]. Faktura bude zaslána na adresu 
Zhotovitele ve dvou (2) vyhotoveních. 

10.11. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje Zhotovitel povinnosti splnit závazky smluvní 
pokutou utvrzené a zejména povinnosti Zhotovitele UádnE dokončit Dílo. Zaplacením 
smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok Smluvních stran na náhradu škody 
v plné výši, která vznikla v d]sledku porušení povinnosti sankciované smluvní pokutou 

10.12. Za podstatné porušení této Smlouvy Zhotovitelem, které zakládá právo Objednatele 
na odstoupení od této Smlouvy, se považuje zejména: 

10.12.1. prodlení Zhotovitele se zhotovením a pUedáním UádnE zhotoveného Díla o více 
než sedm (7) kalendáUních dn]; 
10.12.2. neodstranEní vad Díla ve lh]tE stanovené podle čl. 8 této Smlouvy; 

10.12.3. porušení jakékoli povinnosti Zhotovitele podle čl. 7 této Smlouvy; 

10.12.4. nezapracování pUipomínek Objednatele do Díla podle odst. 6.5 této Smlouvy. 

10.13. Objednatel je dále oprávnEn od této Smlouvy odstoupit v pUípadE, že  
10.13.1. v]či majetku Zhotovitele probíhá insolvenční Uízení, v nEmž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní pUedpisy umožOují; 
10.13.2. insolvenční návrh na Zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele 
nepostačuje k úhradE náklad] insolvenčního Uízení; 
10.13.3. Zhotovitel vstoupí do likvidace; 
10.13.4. nezahájí-li Zhotovitel v dodatečné lh]tE práce na Díle nebo prohlásí pUed 
uplynutím této dodatečné lh]ty, že sv]j závazek nesplní ve smyslu odst. 3.3 této 
Smlouvy; 

10.13.5. zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se Smlouvou ve smyslu 
odst. 6.5 této Smlouvy; 

10.13.6. v pUípadE, že Zhotovitel provádí Dílo takovým zp]sobem, že se lze oprávnEné 
domnívat, že jsou porušovány dané či zavedené technologické postupy, což m]že mít 
za následek, že Dílo nebude zhotoveno v jakosti obvyklé nebo očekávané 

10.14. Zhotovitel je oprávnEn od této Smlouvy odstoupit v pUípadE, že Objednatel bude 
v prodlení s úhradou svých penEžitých závazk] vyplývajících z této Smlouvy po dobu 
delší než tUicet (30) kalendáUních dn]. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 12 z 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.15. Bude-li Zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle odst. 3.5 této Smlouvy, je toto 
považováno za závažné porušení této Smlouvy a Objednatel je oprávnEn odstoupit od 
této Smlouvy. 

10.16. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu v]le odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvní stranE. Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

10.17. Ustanovení o právech z vadného plnEní dle § 2110, § 2111 a § 2629 občanského 
zákoníku se ve vztahu založeném touto Smlouvou neužijí. 

10.18. Objednatel je oprávnEn vypovEdEt tuto Smlouvu kdykoliv s tUicetidenní (30) výpovEdní 
lh]tou, která počíná bEžet prvním dnem následujícím po doručení výpovEdi. 

 

11. Ostatní ujednání 
 

11.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozdEji však do 3 dn]) 
oznámit druhé Smluvní stranE zmEnu kontaktních údaj], uvedených v čl. 12 této Smlouvy. 
Smluvní strana, která včas a UádnE neoznámila zmEnu kontaktních údaj], se nem]že 
dovolávat nedoručení oznámení či výzvy druhou Smluvní stranou  

11.2. Zhotovitel není bez pUedchozího písemného souhlasu Objednatele oprávnEn postoupit 
práva a povinnosti z této Smlouvy na tUetí osobu. 

11.3. Zhotovitel je povinen relevantní dokumenty související s provádEním Díla dle této 
Smlouvy uchovávat nejménE po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém 
došlo k zaplacení poslední části Ceny Díla, popU. k poslednímu zdanitelnému plnEní dle 
této Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávnEnými kontrolními orgány. V pUípadE 
porušení této povinnosti Zhotovitel nese odpovEdnost za veškeré d]sledky s tím 
související včetnE náhrady vzniklé škody, která v souvislosti s porušením této povinnosti 
vznikla Objednateli. 

11.4. Z d]vodu právní jistoty Smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený 
touto Smlouvou se Uídí právním Uádem České republiky, a to konkrétnE občanským 
zákoníkem. 

11.5. Zhotovitel bude provádEt každodenní úklid po jeho činnosti. 
11.6. Zhotovitel se zavazuje vždy minimálnE tUi (3) pracovní dny pUedem projednat 

s Objednatelem jakékoliv odstávky a odpojení od veškerých inženýrských sítí, které bude 
vyžadovat pro realizaci Díla.  

11.7. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokument] souvisejících s poskytováním služeb 
dle této Smlouvy ze strany Objednatele a jiných orgán] oprávnEných k provádEní kontroly, 
a to zejména ze strany Ministerstva vnitra České republiky, Ministerstva financí České 
republiky, Centra pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních orgán], 
Nejvyššího kontrolního úUadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, pUípadnE 
dalších orgán] oprávnEných k výkonu kontroly a ze strany tUetích osob, které tyto orgány 
ke kontrole povEUí nebo zmocní. 

11.8. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veUejné správE a o zmEnE nEkterých zákon] (zákon o finanční 
kontrole), spolup]sobit pUi výkonu finanční kontroly. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 13 z 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.9. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele písemnE na existující či hrozící stUet zájm] 
bezodkladnE poté, co stUet zájm] vznikne nebo vyjde najevo, pokud Zhotovitel 
i pUi vynaložení veškeré odborné péče nemohl stUet zájm] zjistit pUed uzavUením této 
Smlouvy. 

11.10. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveUejnEním své identifikace a dalších 
údaj] uvedených ve SmlouvE včetnE Ceny Díla. 

 

12. Kontaktní osoby 

 

12.1. Za Objednatele je ve vEcech realizaci Díla oprávnEn jednat:  
 

tel.:

mobil:

e-mail: . 

 

12.2. Za Zhotovitele je ve vEcech realizace Díla oprávnEn jednat: 
 

Jaromír Sibera 

mobil: 

e-mail: . 
 

13. ZávErečná ustanovení 
 

13.1. Kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v čl. 12 této Smlouvy jsou oprávnEny 
k poskytování součinnosti dle této Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávnEny či zmocnEny 
ke sjednávání zmEn nebo rozsahu této Smlouvy. 

13.2. Pokud je nebo se stane nEkteré ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným, nebo 
nevykonatelným, z]stávají zbývající ustanovení této Smlouvy nedotčena a v platnosti. 
Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení této Smlouvy bude Smluvními 
stranám nahrazeno jinou platnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se bude 
shodovat s hospodáUským účelem p]vodního ustanovení nebo se mu co nejvíce pUiblíží. 

13.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obEma Smluvními stranami. 
V pUípadE nepodepsání Smlouvy v jeden (1) den, nabude Smlouva platnosti pozdEjším 
datem podpisu jedné ze Smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vEdomy 
povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uveUejOovat uzavUené 
smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti nEkterých smluv, uveUejOování tEchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném pUístupu k informacím, 
a to nejpozdEji do 30 dn] ode dne uzavUení smlouvy. Pokud mají obE Smluvní strany 



 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 14 z 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

povinnost uveUejnit tuto Smlouvu v Registru smluv, Smluvní strany se dohodly, že tuto 
Smlouvu do registru smluv vloží OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. 
Tato Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveUejnEní prostUednictvím registru smluv, 
nabývá účinnosti nejdUíve dnem uveUejnEní. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany 
uvádEjí, že tímto souhlasí se zveUejnEním této Smlouvy v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nEkterých smluv, 
uveUejOování tEchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

13.4. Tato Smlouva se Uídí právním Uádem České republiky, zejména občanským 
zákoníkem. 

13.5. Tato Smlouva m]že být mEnEna nebo doplOována jen písemnými, očíslovanými  
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými obEma Smluvními stranami. 

13.6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací Smlouvy 
budou Uešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodE, budou spory Uešeny pUed 
pUíslušnými obecnými soudy České republiky.  

13.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Objednatel a 1 
Zhotovitel. Objednatel po podpisu této Smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční 
číslo této Smlouvy. V pUípadE, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky obEma 
Smluvními stranami, považuje se tato Smlouva za podepsanou formou elektronického 
podpisu ve smyslu pUíslušných právních pUedpis] České republiky. 

13.8. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodnE a vážnE, že 
považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavUení této Smlouvy rozhodující, na d]kaz toho pUipojují 
Smluvní strany své podpisy. 

13.9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené PUílohy. 
 PUíloha č. 1 – OcenEný výkaz výmEr (1 list)  
PUíloha č. 2 – Harmonogram prací a dodávek (1 list). 
 
 

 
V Praze dne ………………                             V ………………  dne ……………… 
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
 

…...                     ………………………………………                     
JUDr. Bc. Michal Volf                                           Jaromír Sibera 
Ueditel                                                          jednatel      
OLYMP CS MV               SIBERA SYSTEM s.r.o. 
 



PUíloha č. 1 



PUíloha č. 2 
 
 
 
 
 
 

Harmonogram postupu prací 
 
Akce : MV – Praha 7, Stromovka – Rekonstrukce tenisového kurtu 

 
 

 
* pUípravné zemní práce ………………………………….…29.9. –  3.10.22 
* návoz škváry………………………………………….......…7.10. –13.10.22 
* podkladní vrstva ze škváry …………………….…….......12.10 – 13.10.22 
* pokládka patentní vrstvy………………………….……....18.10. – 20.10.22 
* zhotovení antukového krytu ………………………...……21.10 – 25.10.22 
* úklid staveništE …………………………………………………..….27.10.22 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


